VERBRCEDERI NG TI ENEN WEST

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Best at
Const at

281393-93
302928- 94
302928-94
280541- 17
302928- 94
281393- 93
302928-94
281393-93
281540- 46

CHANTRAI N BRECHT
VANDEVWEYER M CHEL
VANDEVWEYER M CHEL
LI SMONT PATRI CK

VANDEWEYER M CHEL
CHANTRAI N BRECHT
VANDEWEYER M CHEL
CHANTRAI N BRECHT

Geneent A
Localit E

KERSBEE
ASSENT
ASSENT
BEKKEVO
ASSENT
KERSBEE
ASSENT
KERSBEE

VEULEMANS & PERI LLEUX VI SSENA

Z0

210410
216237
2
214559
3
2
4
3
202126

Ri ng
Bague

206341519
200553519
200551619
209680919
200552119
206347619
200553319
206345119
200270519

Snel h.
Vit esse



